
ZARZĄDZENIE NR 118/2024 

BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia 12 grudnia 2024r.

w sprawie przekazania środka trwałego 

na rzecz Środowiskowego Domu Samopomocy w Sokółce

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
1572), zarządza się co następuje:

§1.

Przekazuje się na rzecz Środowiskowego Domu Samopomocy w Sokółce, Osiedle Centrum 18, 
16-100 Sokółka, środek trwały -  samochód osobowy - mikrobus, który w wersji standardowej 
jest pojazdem 9 (8+1) miejscowym, przystosowanym do przewozu osób niepełnosprawnych, 
w tym co najmniej 1 miejsce dostosowane do przewozu osób niepełnosprawnych poruszających 
się na wózkach inwalidzkich, wyposażony w m.in. najazdy do transportu wózka inwalidzkiego 
do wnętrza pojazdu -  Ford Transit Custom V710 2.0 EcoBlue 136 KM M6 FWD KOMBI Ml 
TREND KOMBI M l 320 L2 (nr nadwozia WF0VXXTA7VRL53902), zgodny ze specyfikacją 
określoną w załączniku do zarządzenia - będący na stanie Urzędu Miejskiego w Sokółce, 
stanowiący własność Gminy Sokółka -  zwanej dalej Przekazującym.

§2.

Przekazanie środka trwałego określonego w § 1 dokonane zostanie na podstawie protokołu 
przekazania - przejęcia środka trwałego.

§ 3.
1. Przekazanie następuje w celu umożliwienia uczestnikom Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Sokółce udziału w życiu społecznym, integracji ze środowiskiem 
lokalnym poprzez transport „do” i „z” ich miejsca zamieszkania „do” i „z” miejsca 
prowadzenia zajęć terapeutycznych, wyjazdy na wycieczki, konkursy, spotkania 
integracyjne, festyny i inne imprezy kulturalno-oświatowe, w związku z realizacją projektu 
„Pokonujemy bariery - zakup mikrobusa na potrzeby Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Sokółce”, współfinansowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych, w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami 
III” obszar D.

2. Środowiskowy Dom Samopomocy w Sokółce może wykorzystywać środek trwały na 
własne potrzeby, związane z realizacją zadań i celów statutowych określonych w 
odpowiednich przepisach.

§ 4-
1. Środowiskowy Dom Samopomocy w Sokółce jest zobowiązany do:



2 .

3.

1) ubezpieczenia przekazanego środka trwałego przez cały okres jego użytkowania, do 
jego całkowitej wartości, określonej w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w 
chwili przekazania środek trwały posiada ważne ubezpieczenie OC, AC i NW;
2) utrzymania przyjętego środka trwałego w należytym stanie, wykonywania i ponoszenia 
kosztów bieżących konserwacji i napraw, w tym pogwarancyjnych;
3) udostępnienia przyjętego środka trwałego, okazywania dokumentów, udzielania 
ustnych i pisemnych infonnacji i wyjaśnień na każde wezwanie Przekazującego.

Przekazujący oświadcza, że przekazywany środek trwały jest nowy, rok produkcji 2024 
i posiada:
a) gwarancję mechaniczną (bez limitu kilometrów) -  48 miesięcy, licząc od 04.12.2024r.
b) gwarancję na zabudowę -  24 miesiące, licząc od dnia 04.12.2024 r.
c) gwarancję na powłokę lakierniczą -  24 miesiące, licząc od dnia 04.12.2024 r.
d) gwarancję na perforację blach nadwozia i podwozia (korozja od wewnątrz i na 

zewnątrz) -  144 miesiące, licząc od dnia 04.12.2024 r.

Przekazujący przenosi się na Środowiskowy Dom Samopomocy w Sokółce wszystkie 
uprawnienia i zobowiązania z gwarancji, o której mowa w ust. 1.
Szczegółowe warunki gwarancji zawiera wyciąg z Umowy nr D/6/2024 zawartej w dniu 
25.10.2024 i', pomiędzy Gminą Sokółka a „Frank-Cars” Sp. z o.o., stanowiący załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§5.

§6.
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Sokółki.

§7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

rui podsiawi 
ustawy z 

o samorządzie gminny

Pełniący funkcję 
BURMISTRZA SOKÓŁKI 

rui p(xi.stawj art. 2X g ust. i 5 
ustawy z iriia f)X.03.1*W0 r.

O,
■•Ulani Uomtlcznk

A l.  U .  1 0 1 4 n



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 118/2024 
Burmistrza Sokółki z dnia 12.12.2024 r. 
w sprawie przekazania środka trwałego 

na rzecz Środowiskowego Domu Samopomocy w Sokółce

Przekazanie wyposażenia zgodnie z poniższym wykazem:

Specyfikacja zgodnie z fakturą nr FY/AN/832/24, data wystawienia 04.12.2024 r.

Nazwa Ilość Jm. Cena netto 
w złotych

Wartość 
netto w 
złotych

Wartość 
brutto w 
złotych

Ford Transit Custom V710 
2.0 EcoBlue 136KM M 6 
FWD KOMBI Ml TREND 
KOMBI Ml 320 L2 
(Numer nadwozia 
WF0VXXTA7VRL53902, 
nr homologacji 
e8*2018/858*00125*01) 
ROK PRODUKCJI 2024

1 szt. 202 000,00 202 000,00 248 460,00

Pojazd przystosowany do 
przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym 
1 osoby na wózku 
inwalidzkim.

na podstawie m. 2X g u.sl. 1 pkt 5
ustawy ■/ c.

o samorządzie gminnej 

■•iduw Mcu

na 0X 03 1990 r.
(ti- Ds-U. z 2024 r. poz. 609J

'un htnrulczuh



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 118/2024 
Burmistrza Sokółki z dnia 12.12.2024 r. 
w sprawie przekazania środka trwałego 

na rzecz Środowiskowego Domu Samopomocy w Sokółce

Szczegółowe warunki gwarancji - wyciąg z Umowy nr D/6/2024 zawartej
w dniu 25.10.2024 r,

pomiędzy Gminą Sokółka a „Frank-Cars” Sp. z o.o.

§ 8 Gwarancja
1. Wykonawca na dostarczony przedmiot umowy udzieli gwarancji:

1) na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne na 48 miesięcy zgodnie 
z deklaracją z oferty,

2) na perforację nadwozia na 144 miesięcy zgodnie z deklaracją z oferty,

3) na powłokę lakierniczą na 24 miesiące zgodnie z deklaracją z oferty,

4) na zabudowę na 24 miesiące zgodnie z deklaracją z oferty.

2. Wykonawca udziela na przedmiot umowy gwarancji jakości na warunkach producenta 
z uwzględnieniem poniższych warunków:
1) bieg terminu gwarancji rozpoczyna się w podpisania przez strony protokołu 

odbioru,
2) Wykonawca w dniu dostawy przekaże Zamawiającemu:

a. instrukcję obsługi pojazdu w języku polskim(dopuszczalna forma 
elektroniczna),

b. książkę gwarancyjną wraz ze szczegółowymi warunkami gwarancji i serwisu 
(dopuszczalna forma elektroniczna),

c. książkę przeglądów serwisowych (dopuszczalna forma elektroniczna).

3) Wykonawca zobowiązuje się w okresie gwarancji do nieodpłatnego usuwania 
zgłaszanych przez przedstawiciela Zamawiającego usterek objętych gwarancją.

4) Czas przystąpienia serwisu do naprawy nie może przekroczyć 7 dni od zgłoszenia 
usterki.

5) Czas naprawy nie może przekroczyć 14 dni roboczych od dnia przystąpienia 
do naprawy.

6) Wykonawca zapewni sieć autoryzowanych punktów serwisowych mechanicznych 
i blacharsko-łakiemiczych w odległości nie dalszej niż 100 km od siedziby 
Zamawiającego

7) Naprawy będą wykonywane w autoryzowanym serwisie gwarancyjnym 
samochodu: Auto Hobby, ul. Składowa 5A, 15-399 Białystok, woj. Podlaskie, 
teł. +48 742 56 46

8) w przypadku braku możliwości usunięcia awarii w terminie, o którym mowa 
w pkt 5, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia i uruchomienia 
sprzętu/pojazdu zastępczego o parametrach nie gorszych niż parametry sprzętu 
przyjętego do naprawy. Sprzęt/pojazd zastępczy zostanie udostępniony 
Zamawiającemu na cały okres naprawy bez dodatkowego wynagrodzenia z tego 
tytułu.

9) w okresie gwarancji wszelkie koszty związane z usunięciem awarii obciążają 
Wykonawcę,



10) gwarancja ulega automatycznie przedłużeniu o okres naprawy,
11) Zgłoszenie wady lub usterki składane będzie na piśmie na adres: 

Frank-Cars Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 147/151,42-200 Częstochowa lub na adres
poczty elektronicznej reklamacje@frank-cars.pl

12) W przypadku, gdy wad lub usterek nie da się usunąć w terminie określonym 
w ust. 2 pkt. 5) Zamawiający po konsultacji z Wykonawcą ustali odpowiedni termin 
naprawy.

13) W przypadku, gdy wada uniemożliwi dojazd Samochodu do punktu serwisowego, 
o którym mowa w ust. 2 pkt. 6, Wykonawca zapewni transport Samochodu na 
własny koszt i ryzyko.

14) Jeżeli Wykonawca nie dokona naprawy, o której mowa w ust. 2 pkt. 4) lub w ust. 2 
pkt. 5) w wyznaczonym terminie, Zamawiający może zlecić naprawę osobie trzeciej 
na koszt Wykonawcy. Nie powoduje to utraty.praw z gwarancji i rękojmi.

15) Naprawy będą stwierdzone protokolarnie, po uprzednim zawiadomieniu 
Zamawiającego przez Wykonawcę ojej dokonaniu.

16) Czas oczekiwania na Pojazd zastępczynie może być dłuższy niż 3 dni kalendarzowe 
od momentu zgłoszenia wady, o którym mowa w ust. 2 pkt. 8) i 11) chyba, 
że Zamawiający, biorąc pod uwagę szczególne okoliczności, wyznaczy inny 
odpowiedni termin.

17) Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Pojazd zastępczy na wskazane przez 
Zamawiającego miejsce na własny koszt i ryzyko.

18) Koszt dostarczenia i odbioru Pojazdu zastępczego ponosi Wykonawca.

19) Gwarancja w trakcie jej trwania nie może być ograniczana ze względu na przebieg 
Samochodu.

20) W razie zniszczenia lub zgubienia dokumentu gwarancyjnego Zamawiający nie 
traci uprawnień z tytułu gwarancji, jeżeli wykaże przy pomocy innego dowodu - 
w szczególności zawartej umowy - istnienie zobowiązania z tytułu gwarancji.

21) Zamawiającemu przysługują uprawnienia z tytułu rękojmi zgodnie z przepisami 
Kodeksu cywilnego, niezależnie od uprawnień z tytułu gwarancji.

22) Uprawnienia wynikające z udzielnej gwarancji nie wyłączają możliwości 
dochodzenia przez Zamawiającego uprawnień z tytułu rękojmi za wady.

3. W wypadku warunków gwarancji producenta odmiennych od wymienionych w ust. 2
pkt 1 - 2 1 ,  pierwszeństwo mają warunki określone przez Zamawiającego w ust. 2 pkt 1
- 21 .

BURMIS TRZA SOK 
na piKisiawic ( 

ustawy z d
o samorządzie gininnyjjj 

. I tłum Mu

mailto:reklamacje@frank-cars.pl

